Protokoll

Kreismeisterschaften 2023
Kleinkaliber - Auflage

Veranstalter: Kreisschiitzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SK Sangerhausen 1571 e.V.
Wettkampfort: Sangerhausen - Eschental 2

Wettkampftermin: 22. April 2023 - 09:00 - 16:00 Uhr
23. April 2023 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: KK-Sportgewehr Auflage Wettkampfklassen: offene Klasse
KK 100m Auflage Senioren | mannlich
KK 50m Zielfernrohr aufgelegt Senioren | weiblich
25m Sportpistole Auflage Senioren |l mannlich

Senioren lll weiblich
Mannschaft offen

Mannschaft offen m
Mannschaft offen w

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Harzschiitzenverein 1990 Dietersdorf e.V. Harz-SV Dietersdorf
Oberroblinger Schiitzenverein 93 e.V. Oberrdblinger SV
Schiitzenkompanie 1571 e.V. Sangerhausen SKomp Sangerhausen
Schiitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" RoRla e.V. SKomp Goldene Aue RoRla
Schitzenkompanie Riestedt 1709 e.V. SK Riestedt
Schiitzenverein Berga-Bosenrode-Rosperwenda e.V. SV Berga

Schiitzenverein Beyernaumburg 1992 e. V. SV Beyernaumburg
Schiitzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt

Schiitzenverein Polsfeld e.V. SV Polsfeld



Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | ménnlich

Name

. Herbst, Alexander

. Jungk, Uwe

. Friedrich, Michael
Patz, Paul René
Werner, Uwe

. Suchanek, Frank Egon
. Reppin, Holger

. Strogies, Ralf

. Kuhlemann, Thomas
. Siebenhuner, Kai

. Hahnke, Andreas
12. Flchsel, Uwe

13. Mirau, Klaus-Dieter
14. Rentsch, Bjérn

15. Jungmann, Heiko
16. Flchsel, René

17. Naumann, Reinhard

— - v
SCOOVONOUBAWN-A—

Verein

SV Palsfeld

SV Pdlsfeld

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue RoRla
SK Riestedt

SV Beyernaumburg

SV Pélsfeld

Oberréblinger SV
Oberroblinger SV

SV Pdlsfeld

SKomp Goldene Aue Rof3la
SV Pdlsfeld

SV Paélsfeld

SK Riestedt

Oberréblinger SV

SK Riestedt

SK Riestedt

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein
1. Fiebig, Yvonne SV Pélsfeld
2. Hopfstock-Scharfe, Monique SV Pdlsfeld
3. Pohl, Rosemarie SKomp Goldene Aue RoRla
4. Friedrich, Astrid SKomp Sangerhausen
5. Kéhler, Christel SKomp Goldene Aue RoRdla
6. Klose, Michaela SV Beyernaumburg
7. Liehr, Sandra Harz-SV Dietersdorf
8. Heller, lllona SKomp Goldene Aue Rof3la

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren lll ménnlich

2

OCONOODODWN =

Name
. Ehrhardt, Harald
. Scharf, Herbert
. Fischer, Otto
. Koch, Ralf
. Wandkowsky, Willy
. Schneider, Ulrich
. Ludwig, Dieter
. Herbst, Peter
. Muchler, Klaus
10. Léwe, Henry
11. Jddicke, Klaus
12. Bauersfeld, Jérg
13. Wandkowsky, Horst
14. Mollnau, Klaus-Jirgen
15. Koksch, Peter
16. Pohl, Dietmar
17. Neuendorf, Karl-Heinz

Verein

SV Pélsfeld

SKomp Goldene Aue RoRla
SK Riestedt

SV Holdenstedt
Oberréblinger SV

SKomp Sangerhausen

SV Pélsfeld

SV Beyernaumburg

SV Holdenstedt

SKomp Sangerhausen
SKomp Sangerhausen

SV Pélsfeld

Oberréblinger SV

SV Paélsfeld

SKomp Sangerhausen
SKomp Goldene Aue Rolila
Oberréblinger SV

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name

1. Liehr, Edda

2. Apitius, Hannelore
3. GanR, Margot

Verein

Harz-SV Dietersdorf
SKomp Goldene Aue Rofila
SKomp Goldene Aue RoRla

S3
85
82
67

ges. Bemerkung
278
262
256
250
249
246
243
240
235
235
224
222
216
206
206
203
158

ges. Bemerkung
274

271

271

258

250

242

197

191

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung
255
255
207



KK 100m Auflage, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Jungk, Uwe SV Polsfeld 93 95 97 285
2. Herbst, Alexander SV Pélsfeld 93 98 93 284
3. Koksch, Peter SKomp Sangerhausen 88 93 89 270
4. Hartel, Steffen SKomp Sangerhausen 93 86 88 267
5. Heinicke, Jurgen SKomp Sangerhausen 83 89 89 261
6. Koch, Ralf SV Holdenstedt 61 70 80 211

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hartel, Steffen SKomp Sangerhausen S0 85 84 259
2. Heinicke, Jurgen SKomp Sangerhausen 72 69 86 227
3. Wirzburg, Andrea SKomp Sangerhausen 66 75 82 223
4. Wurzburg, Uwe SKomp Sangerhausen 72 69 72 213
5. Otto, Rudolf SKomp Sangerhausen 60 69 76 205

25m Sportpistole Auflage, Senioren | médnnlich

Pl. Name Verein S1 S2 83 ges. Bemerkung
1. Krger, Knut SV Beyernaumburg 97 9 90 283
2. Klatt, Kuno SKomp Sangerhausen 86 87 88 261
3. Patz, Paul René SKomp Goldene Aue Rollla 90 81 82 253
4, Krause, Andreas SV Beyernaumburg 80 77 92 249
5. Wurzburg, Uwe SKomp Sangerhausen 88 78 81 247

25m Sportpistole Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Klose, Michaela SV Beyernaumburg 74 87 83 244
2. Wurzburg, Andrea SKomp Sangerhausen 71 26 47 144

25m Sportpistole Auflage, Senioren lll ménnlich

Pl. Name Verein S1 82 83 ges. Bemerkung
1. Heinicke, Jurgen SKomp Sangerhausen 94 91 92 277
2. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 92 87 90 269
3. Altenburg, Uwe SV Holdenstedt 87 90 88 265
4. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 87 82 79 248
5. Ludwig, Dieter SV Pdlsfeld 80 80 86 246
6. Schneider, Ulrich SKomp Sangerhausen 77 76 78 231
7. Pescht, Reinhard SV Pdlsfeld 63 79 74 216
8. Muchler, Klaus SV Holdenstedt 59 67 81 207
9. Otto, Rudolf SKomp Sangerhausen 61 58 70 189

10. Koksch, Peter SKomp Sangerhausen 65 33 58 156

Mannschaftswertung

KK-Sportgewehr Aufiage, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SKomp Sangerhausen Astrid Friedrich (258); Michael Friedrich (256); Ulrich Schneider (239) 753

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren lll ménnlich

Pl. Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
1. Oberrdblinger SV Willy Wandkowsky (239); Horst Wandkowsky (220); Karl-Heinz Neuendorf (189) 648



KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen
Pl. Mannschaft Schiitzen

1. SV Pélsfeld Yvonne Fiebig (274); Monique Hopfstock-Scharfe (271); Holger Reppin (243)

2. SV Beyemaumburg Frank Egon Suchanek (246); Michaela Klose (242); Peter Herbst (235)

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Pélsfeld Alexander Herbst (278); Uwe Jungk (262); Kai Siebenhtiner (235)
2. SKomp Goldene Aue RoBla Herbert Scharf (254); Paul René Péatz (250); Andreas Hahnke (224)
3. SV Palsfeld 2 Harald Ehrhardt (255); Uwe Fiichsel (222); Klaus-Jirgen Mollnau (208)
4. SV Pélsfeld 3 Dieter Ludwig (237); Jorg Bauersfeld (221); Klaus-Dieter Mirau (216)
5. SK Riestedt Otto Fischer (253); Bjérn Rentsch (206); René Flichsel (203)
6. SKomp Sangerhausen Henry Léwe (233); Klaus Jadicke (227); Peter Koksch (202)

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen w

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SKomp Goldene Aue RoBla Hannelore Apitius (255); Christel Kdhler (250); lllona HeBler (191)

KK 100m Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SKomp Sangerhausen Peter Koksch (270); Steffen Hartel (267); Jirgen Heinicke (261)

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SKomp Sangerhausen Steffen Hartel (259); Jirgen Heinicke (227); Andrea Wiirzburg (223)

25m Sportpistole Auflage, Senioren Ill ménnlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Eckard Wiesner (269); Uwe Altenburg (265); Harald Schindovski (248)

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Beyernaumburg Knut Kriiger (283); Andreas Krause (249); Michaela Klose (244)

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SKomp Sangerhausen Kuno Klatt (261); Uwe Wiirzburg (247); Ulrich Schneider (231)
2. SKomp Sangerhausen 2 Jurgen Heinicke (277); Rudolf Otto (189); Peter Koksch (156)

ges. Bemerkung
788

723

ges. Bemerkung
775

728
685
674
662 I.S.
662 1.S.

ges. Bemerkung
696

ges. Bemerkung
798

ges. Bemerkung
709

ges. Bemerkung
782

ges. Bemerkung
776

ges. Bemerkung
739
622



